
2022年--2023年末12 天津市发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模 发行时间（年/月/日） 债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2023年天津市政府一般债券（十一期） 809120 一般债券 58.97 2023-12-07 2.79 5年 433.1409 119.4671 135.3519 55.0572

2023年天津市政府一般债券（九期） 809110 一般债券 0.68 2023-11-08 2.62 5年 43.1240 5.8305 0.6666 0.5652

2022年天津市政府债券一般债券（二期） 2271229 一般债券 21.50 2022-06-20 2.7 5年 627.5806 224.6524 372.6802 17.4201

2023年天津市政府一般债券（八期） 198869 一般债券 14.00 2023-10-25 2.7 5年 95.3185 40.3864 9.4663 8.7074

2023年天津市政府一般债券（五期） 2371049 一般债券 36.79 2023-08-25 2.41 5年 612.1941 62.7779 100.6246 35.8584

2023年天津市政府一般债券（十期） 809119 一般债券 0.30 2023-12-07 2.85 5年 20.7334 2.5956 0.1000 0.1000

2023年天津市政府一般债券（四期） 2371048 一般债券 2.20 2023-08-25 2.35 3年 3.4090 3.4090 2.2000 2.2000

2022年天津市政府一般债券（一期） 2205177 一般债券 27.00 2022-02-10 2.55 5年 152.3972 82.0229 47.5493 26.1431

2023年天津市政府一般债券（二期） 2305634 一般债券 18.00 2023-06-21 2.55 5年 403.3182 30.9557 20.0047 17.4478

2022年天津市政府一般债券（三期） 2271817 一般债券 3.05 2022-10-21 2.59 5年 32.8059 20.9551 6.6244 3.0523

2023年天津市政府一般债券（六期） 809106 一般债券 100.83 2023-09-08 2.58 5年 367.3159 166.5407 109.0935 97.9582

2023年天津市政府一般债券（三期） 198707 一般债券 1.65 2023-07-26 2.46 5年 5.0282 4.9870 1.5501 1.4940

2023年天津市政府一般债券（一期） 2305093 一般债券 12.95 2023-01-30 2.83 5年 161.2599 127.1348 22.6951 12.3928

2023年天津市政府一般债券（七期） 198842 一般债券 5.33 2023-10-10 2.58 5年 113.4198 62.6249 5.8653 4.1820

2023年天津市政府一般债券（四期） 2371048 一般债券 1.21 2023-08-25 2.35 3年 3.4090 3.4090 1.2090 1.2090
注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-1

2022年--2023年末12 天津市发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得项目收益 备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模 发行时间（年/月/日） 债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2023年天津市政府专项债券（三十六期） 198704 其他领域专项债券 1.70 2023-07-26 2.95 20年 3.6481 2.7000 1.3800 1.3800 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十五期） 198703 其他领域专项债券 1.00 2023-07-26 2.95 20年 1.8761 1.0000 0.5492 0.5492 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十七期） 198705 其他领域专项债券 2.80 2023-07-26 2.95 20年 61.2409 34.2374 2.0000 2.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十八期） 198706 其他领域专项债券 3.30 2023-07-26 3.09 30年 65.2263 18.0000 8.0439 2.2700 0.9129

2023年天津市政府专项债券（四十五期） 2371056 其他领域专项债券 0.40 2023-08-25 2.99 30年 1.8901 1.0000 0.4000 0.4000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十期） 2371051 其他领域专项债券 1.60 2023-08-25 2.63 7年 16.3433 7.9200 2.0455 0.4065 0.0507

2023年天津市政府专项债券（四十一期） 2371052 其他领域专项债券 1.40 2023-08-25 2.68 7年 9.0906 6.9000 0.4200 0.4200 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十四期） 2371055 其他领域专项债券 1.00 2023-08-25 2.99 30年 10.2018 5.6000 0.5964 0.5964 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十二期） 2371053 其他领域专项债券 0.50 2023-08-25 2.7 10年
交通公共基础设施
（机场）

2.3641 1.8841 0.9800 0.5000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十六期） 2371057 其他领域专项债券 0.70 2023-08-25 2.99 30年 10.2293 7.3400 0.5721 0.5721 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十三期） 2371054 其他领域专项债券 2.70 2023-08-25 2.81 15年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（其
他市政基础设施）

81.0891 45.0000 20.5731 2.0731 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十期） 198351 其他领域专项债券 0.90 2023-09-20 2.97 20年 1.6484 1.3000 0.2500 0.2500 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十一期） 198352 其他领域专项债券 1.20 2023-09-20 2.97 20年
市政公共基础设施
（其他市政基础设
施）

26.4439 16.0000 0.1050 0.1050 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十二期） 198353 其他领域专项债券 1.70 2023-09-20 3.02 30年 18.6926 13.0000 0.5785 0.5785 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十三期） 198354 其他领域专项债券 2.20 2023-09-20 3.02 30年 38.6673 21.4000 2.1215 0.9753 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十八期） 198349 其他领域专项债券 32.10 2023-09-20 3.07 15年 310.8531 164.9000 4.5091 3.1000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十七期） 198348 其他领域专项债券 0.30 2023-09-20 2.74 7年 3.6447 1.3000 0.0579 0.0579 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十五期） 198844
补充银行资本金专项
债券

67.00 2023-10-10 2.87 10年 67.0000 67.0000 67.0000 67.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十八期） 198847 其他领域专项债券 0.60 2023-10-10 3.08 20年
其他公共基础设施,水
利公共基础设施（农
村供水工程）

1.0395 0.6000 0.4024 0.4024 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十九期） 198848 其他领域专项债券 0.50 2023-10-10 3.08 20年 1.3304 1.0000 0.2000 0.2000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十期） 198849 其他领域专项债券 0.80 2023-10-10 3.08 20年 其他公共基础设施 2.5285 2.0000 0.1700 0.1700 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十四期） 198853 其他领域专项债券 4.20 2023-10-10 3.14 30年
交通公共基础设施
（公路）,其他公共基
础设施

18.6172 13.8000 0.0853 0.0852 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十七期） 198425 其他领域专项债券 107.10 2023-11-01 3.1 10年 其他公共基础设施 124.8000 107.1000 107.1000 107.1000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十八期） 198426 其他领域专项债券 108.91 2023-11-01 3.1 10年 其他公共基础设施 108.9103 108.9103 108.9103 108.9103 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十期） 198428 其他领域专项债券 113.95 2023-11-01 3.1 10年 其他公共基础设施 187.2741 187.2741 113.9500 113.9500 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十五期） 198423 其他领域专项债券 54.00 2023-11-01 2.82 5年

公共基础设施,交通公
共基础设施（公路）,
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（城
市道路）,市政公共基

础设施（城市环境卫
生设施）,市政公共基
础设施（城市排水和
污水处理设施）

339.5227 75.0826 53.2931 53.0971 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十六期） 198424 其他领域专项债券 113.54 2023-11-01 3.09 10年 247.8240 117.0500 113.5400 113.5400 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十九期） 198427 其他领域专项债券 113.44 2023-11-01 3.1 10年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（城
市道路）

276.9460 165.7850 130.6170 113.4397 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十一期） 809121 其他领域专项债券 51.18 2023-12-07 2.96 7年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

161.5445 51.1800 45.3243 38.6000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十三期） 809123 其他领域专项债券 0.70 2023-12-07 3.04 10年 1.4582 1.1000 0.7000 0.7000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十五期） 809125 其他领域专项债券 1.00 2023-12-07 3.1 30年 8.4275 4.9000 3.6486 1.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十四期） 809124 其他领域专项债券 0.70 2023-12-07 3.13 20年 公共基础设施 1.0281 0.7000 0.2100 0.2100 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十七期） 809127 其他领域专项债券 25.00 2023-12-07 3.15 30年 158.4491 126.7500 29.3929 25.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十二期） 809122 其他领域专项债券 18.60 2023-12-07 2.77 7年
市政公共基础设施
（其他市政基础设
施）

74.1285 39.5000 35.6000 18.6000 0.0000



2022年天津市政府专项债券（九期） 2205186 其他领域专项债券 1.30 2022-02-10 3.43 30年
公共基础设施,其他公
共基础设施

2.4328 1.3000 1.2050 1.1243 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十期） 2205187 其他领域专项债券 1.50 2022-02-10 3.43 30年 5.1952 1.5000 1.1784 1.1700 0.0000

2022年天津市政府专项债券（三期） 2205180 其他领域专项债券 10.78 2022-02-10 3.18 15年 其他公共基础设施 81.3021 47.5308 22.8099 10.7800 0.0098

2022年天津市政府专项债券（四期） 2205181 其他领域专项债券 22.30 2022-02-10 2.82 7年
市政公共基础设施
（其他市政基础设
施）

125.9617 73.2000 22.4571 21.2971 0.0000

2022年天津市政府专项债券（八期） 2205185 其他领域专项债券 8.37 2022-02-10 3.43 30年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（集
中供热）

70.2366 28.3700 7.9040 3.1903 0.0000

2022年天津市政府专项债券（一期） 2205178 其他领域专项债券 2.50 2022-02-10 2.55 5年

市政公共基础设施

（城市道路）,市政公
共基础设施（其他市
政基础设施）,市政公
共基础设施（园林绿
化）

137.6959 6.5000 64.7163 2.5000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二期） 2205179 其他领域专项债券 20.90 2022-02-10 2.87 10年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（城
市道路）

339.2665 143.3000 111.6231 20.9000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四期） 2205181 棚改专项债券 4.90 2022-02-10 2.82 7年 其他公共基础设施 9.8738 4.9000 2.8000 2.8000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五期） 2205182 其他领域专项债券 1.60 2022-02-10 2.87 10年

市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）,市政公共基
础设施（集中供热）

6.5996 3.4000 1.3483 1.3483 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六期） 2205183 其他领域专项债券 2.60 2022-02-10 3.18 15年 其他公共基础设施 9.0514 5.7000 4.9647 2.6000 0.0551

2022年天津市政府专项债券（七期） 2205184 其他领域专项债券 10.40 2022-02-10 3.25 20年 其他公共基础设施 33.6010 16.5000 20.7726 10.4000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十一期） 2205614 其他领域专项债券 0.90 2022-04-22 2.91 10年 其他公共基础设施 4.2825 3.3700 0.7943 0.5631 0.0127

2022年天津市政府专项债券（十六期） 2205619 其他领域专项债券 15.00 2022-04-22 3.22 15年
公共基础设施,其他公
共基础设施

43.3905 34.3600 14.5670 14.5470 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十九期） 2205622 其他领域专项债券 0.50 2022-04-22 3.43 30年 其他公共基础设施 4.9719 3.7000 0.5001 0.5000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十三期） 2205616 其他领域专项债券 3.00 2022-04-22 3.43 30年
公共基础设施,其他公
共基础设施

28.7067 18.0000 6.2547 2.8882 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十四期） 2205617 其他领域专项债券 13.80 2022-04-22 2.92 7年 64.9017 24.4000 11.2698 11.2698 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十五期） 2205618 其他领域专项债券 2.00 2022-04-22 2.91 10年 4.1411 3.1100 1.8000 1.8000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十二期） 2205615 其他领域专项债券 1.00 2022-04-22 3.22 15年 其他公共基础设施 17.4757 8.0000 1.0044 1.0000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十七期） 2205620 其他领域专项债券 0.70 2022-04-22 3.29 20年 其他公共基础设施 1.5023 0.7000 0.5574 0.5250 0.0000

2022年天津市政府专项债券（十八期） 2205621 其他领域专项债券 1.20 2022-04-22 3.29 20年
水利公共基础设施
（灌溉工程）

5.7320 4.0000 1.4200 1.2000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十期） 2205929 其他领域专项债券 0.70 2022-05-30 2.84 7年 3.9442 1.4200 2.3390 0.7000 0.0507

2022年天津市政府专项债券（二十一期） 2205930 其他领域专项债券 20.80 2022-05-30 2.89 10年 其他公共基础设施 365.7604 259.8700 256.0653 20.4202 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十四期） 2205933 其他领域专项债券 1.30 2022-05-30 2.84 7年 20.0295 4.7000 1.3000 1.3000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十七期） 2205936 其他领域专项债券 5.20 2022-05-30 3.35 30年 其他公共基础设施 74.0362 17.2000 4.8423 4.8397 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十五期） 2205934 其他领域专项债券 1.10 2022-05-30 3.19 15年 2.0503 1.5000 1.3949 1.1000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十三期） 2205932 其他领域专项债券 12.70 2022-05-30 2.84 7年 公共基础设施 76.3852 50.5000 14.0732 12.4200 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十八期） 2205937 其他领域专项债券 6.40 2022-05-30 3.35 30年 其他公共基础设施 44.4148 28.7000 6.1000 6.0000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十六期） 2205935 其他领域专项债券 13.00 2022-05-30 3.2 20年 其他公共基础设施 34.1763 16.7000 14.4527 12.8247 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十二期） 2205931 其他领域专项债券 4.76 2022-05-30 3.19 15年 其他公共基础设施 15.6200 11.2000 5.6932 4.7600 0.0000

2022年天津市政府专项债券（三十六期） 2271240 其他领域专项债券 0.38 2022-06-20 3.22 15年 其他公共基础设施 2.3325 0.8000 0.6834 0.3800 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四十期） 2271244 其他领域专项债券 3.86 2022-06-20 3.28 20年
水利公共基础设施
（灌溉工程）

21.4809 10.0600 2.5020 2.2820 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四十三期） 2271247 其他领域专项债券 32.47 2022-06-20 3.37 30年 其他公共基础设施 859.1177 159.1600 34.1017 30.0528 0.0000

2022年天津市政府专项债券（二十九期） 2271233 其他领域专项债券 3.10 2022-06-20 2.7 5年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（城
市道路）

20.9863 14.3000 10.6129 3.0580 0.1108

2022年天津市政府专项债券（三十期） 2271234 其他领域专项债券 46.71 2022-06-20 2.88 7年

公共基础设施,市政公

共基础设施（城市道
路）,市政公共基础设
施（城市排水和污水
处理设施）,水利公共
基础设施（防洪

（潮）工程）

337.3859 181.0624 38.5380 36.6110 0.1976

2022年天津市政府专项债券（三十三期） 2271237 其他领域专项债券 4.84 2022-06-20 2.92 10年
公共基础设施,其他公
共基础设施

62.1730 46.4400 5.6933 4.0195 0.0584

2022年天津市政府专项债券（三十七期） 2271241 其他领域专项债券 58.10 2022-06-20 3.28 20年
公共基础设施,其他公
共基础设施

214.2524 138.0000 70.3600 57.3600 0.3253

2022年天津市政府专项债券（四十一期） 2271245 其他领域专项债券 11.21 2022-06-20 3.37 30年
公共基础设施,其他公
共基础设施

72.9379 47.3215 13.9157 7.4354 0.0000



2022年天津市政府专项债券（四十二期） 2271246 其他领域专项债券 28.05 2022-06-20 3.37 30年

公共基础设施,其他公
共基础设施,市政公共
基础设施（城市道
路）,市政公共基础设
施（城市排水和污水

处理设施）,市政公共
基础设施（其他市政
基础设施）,水利公共
基础设施（灌溉工
程）

168.2186 123.1500 34.4219 20.5418 0.0655

2022年天津市政府专项债券（四十四期） 2271248 收费公路专项债券 10.00 2022-06-20 3.37 30年 158.4491 126.7500 14.3929 10.0000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（三十四期） 2271238 其他领域专项债券 49.41 2022-06-20 3.22 15年

其他公共基础设施,市

政公共基础设施（城
市排水和污水处理设
施）,市政公共基础设
施（公共文化体育设
施）

382.9249 176.0100 45.1057 34.4409 0.3772

2022年天津市政府专项债券（三十五期） 2271239 其他领域专项债券 29.96 2022-06-20 3.22 15年
公共基础设施,其他公
共基础设施

127.2245 81.0400 21.0282 20.3695 0.0000

2022年天津市政府专项债券（三十一期） 2271235 其他领域专项债券 0.65 2022-06-20 2.88 7年 1.5632 1.2200 0.3900 0.3900 0.0000

2022年天津市政府专项债券（三十二期） 2271236 其他领域专项债券 31.27 2022-06-20 2.92 10年

交通公共基础设施
（机场）,其他公共基
础设施,市政公共基础
设施（城市道路）

434.3032 292.6541 139.2721 26.4154 5.7700

2022年天津市政府专项债券（三十九期） 2271243 其他领域专项债券 6.94 2022-06-20 3.28 20年 公共基础设施 42.1355 24.6000 5.2026 4.6343 0.0000

2022年天津市政府专项债券（三十八期） 2271242 其他领域专项债券 1.60 2022-06-20 3.28 20年
市政公共基础设施
（集中供热）

2.2293 1.6000 1.6000 1.6000 0.1574

2022年天津市政府专项债券（四十五期） 2271510 其他领域专项债券 2.00 2022-07-08 2.78 5年 其他公共基础设施 9.8250 7.5000 7.5251 2.0000 0.1108

2022年天津市政府专项债券（四十八期） 2271513 其他领域专项债券 12.60 2022-07-08 3.29 15年 其他公共基础设施 49.3355 31.8000 12.3650 12.3650 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十一期） 2271516 其他领域专项债券 30.00 2022-07-08 3.45 30年 722.6900 76.5500 30.0000 30.0000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十五期） 801007 其他领域专项债券 2.50 2022-08-16 2.79 7年
市政公共基础设施
（其他市政基础设
施）

17.2554 10.7000 1.5418 1.4323 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十期） 801012 其他领域专项债券 0.30 2022-08-16 3.33 30年 其他公共基础设施 2.9835 2.0000 1.1409 0.3000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四十六期） 2271511 棚改专项债券 40.00 2022-07-08 2.96 7年 132.4167 83.0000 14.3692 12.0000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四十六期） 2271511 其他领域专项债券 1.50 2022-07-08 2.96 7年 24.2268 9.9000 0.5642 0.5642 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十六期） 801008 其他领域专项债券 10.00 2022-08-16 2.87 10年 41.9186 22.8000 4.3716 4.1950 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四十七期） 2271512 其他领域专项债券 1.00 2022-07-08 3.03 10年 6.6717 2.4900 2.8391 1.0000 0.0303

2022年天津市政府专项债券（五十七期） 801009 其他领域专项债券 1.20 2022-08-16 2.87 10年 5.4595 3.6000 0.8600 0.8600 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十八期） 801010 其他领域专项债券 0.60 2022-08-16 3.16 20年 11.2794 8.6000 0.0601 0.0600 0.0000

2022年天津市政府专项债券（四十九期） 2271514 其他领域专项债券 7.30 2022-07-08 3.45 30年
市政公共基础设施
（其他市政基础设
施）

78.2823 38.0000 6.0250 5.5550 0.5934

2022年天津市政府专项债券（五十期） 2271515 其他领域专项债券 0.40 2022-07-08 3.45 30年 2.6170 1.4000 0.2054 0.2054 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十三期） 2271545 其他领域专项债券 2.50 2022-07-18 3.32 20年 其他公共基础设施 9.5003 4.5000 4.1845 1.5000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十九期） 801011 其他领域专项债券 5.21 2022-08-16 3.33 30年 公共基础设施 55.5545 21.7100 2.5895 2.5895 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十四期） 2271546 其他领域专项债券 5.40 2022-07-18 3.46 30年 其他公共基础设施 47.8069 15.3000 30.6508 1.4332 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十一期） 801013 其他领域专项债券 1.20 2022-08-16 3.33 30年
市政公共基础设施
（其他市政基础设
施）

3.9082 3.1000 1.1162 0.8500 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十三期） 2271701 其他领域专项债券 6.00 2022-09-28 2.78 10年 其他公共基础设施 107.8246 81.0000 3.2044 3.2044 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十六期） 2271704 其他领域专项债券 0.95 2022-09-28 3.21 30年 其他公共基础设施 8.4441 5.0500 0.9979 0.9464 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十五期） 2271703 其他领域专项债券 1.86 2022-09-28 3.21 30年
市政公共基础设施
（集中供热）

7.1729 4.4600 1.9907 0.7911 0.0482

2022年天津市政府专项债券（六十四期） 2271702 其他领域专项债券 2.08 2022-09-28 3.04 15年 其他公共基础设施 48.2241 23.3400 3.9319 1.0800 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十九期） 2271820 其他领域专项债券 2.00 2022-10-21 3.03 15年 39.6334 22.0000 4.7883 1.7883 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十三期） 2271824 其他领域专项债券 0.30 2022-10-21 3.23 30年 0.7276 0.3000 0.3000 0.3000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十期） 2271821 其他领域专项债券 0.60 2022-10-21 3.03 15年 2.5719 1.6000 0.5875 0.5875 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十一期） 2271822 其他领域专项债券 0.42 2022-10-21 3.03 15年 其他公共基础设施 2.3325 0.8000 0.7234 0.4200 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十七期） 2271818 其他领域专项债券 37.90 2022-10-21 2.85 7年 77.7723 48.2000 22.4300 22.4300 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十八期） 2271819 其他领域专项债券 5.00 2022-10-21 2.86 10年 19.6083 15.2100 10.4433 1.5000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十二期） 2271823 其他领域专项债券 0.50 2022-10-21 3.12 20年
公共基础设施,其他公
共基础设施

1.4353 0.9000 0.4060 0.4060 0.0000



2022年天津市政府专项债券（七十七期） 2292028 其他领域专项债券 1.50 2022-11-18 3.09 15年 其他公共基础设施 7.0804 4.6000 0.7336 0.6900 0.0124

2022年天津市政府专项债券（七十五期） 2292026 其他领域专项债券 8.80 2022-11-18 2.92 7年 163.4212 53.0600 8.4933 6.5933 0.0000

2022年天津市政府专项债券（八十期） 2292031 其他领域专项债券 11.57 2022-11-18 3.3 30年

公共基础设施,交通公
共基础设施（公路）,
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（其
他市政基础设施）

103.9074 76.1700 9.2476 9.0593 0.0052

2022年天津市政府专项债券（七十四期） 2292025 其他领域专项债券 2.76 2022-11-18 2.73 5年 4.1831 2.7600 1.2210 1.2210 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十六期） 2292027 其他领域专项债券 0.60 2022-11-18 2.96 10年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（集
中供热）

4.3853 3.3700 0.2870 0.2450 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十八期） 2292029 其他领域专项债券 1.77 2022-11-18 3.18 20年
其他公共基础设施,市
政公共基础设施（城
市道路）

4.0633 2.6700 0.7491 0.7491 0.0000

2022年天津市政府专项债券（七十九期） 2292030 其他领域专项债券 1.20 2022-11-18 3.3 30年 公共基础设施 14.3938 7.2000 1.6209 1.2000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（八十二期） 2292045 其他领域专项债券 1.70 2022-11-29 3.11 15年 7.6740 5.2000 3.4002 1.7000 0.0408

2022年天津市政府专项债券（八十一期） 2292044 其他领域专项债券 0.20 2022-11-29 2.92 7年 3.9442 1.4200 1.8390 0.2000 0.0507

2022年天津市政府专项债券（八十三期） 2292046 其他领域专项债券 17.00 2022-11-29 3.31 30年 68.1490 49.0000 11.9133 11.9133 0.0000

2022年天津市政府专项债券（八十四期） 2292047 其他领域专项债券 0.44 2022-11-29 3.19 20年 1.7698 0.8000 0.4400 0.4400 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二期） 2305095 其他领域专项债券 3.90 2023-01-30 3.02 10年 其他公共基础设施 59.5632 38.4700 0.9813 0.7500 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三期） 2305096 其他领域专项债券 6.50 2023-01-30 3.38 30年
公共基础设施,其他公
共基础设施

13.9362 7.9000 1.4110 1.4110 0.0000

2023年天津市政府专项债券（一期） 2305094 其他领域专项债券 0.70 2023-01-30 2.97 7年 20.0295 4.7000 0.7000 0.7000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四期） 2305097 其他领域专项债券 8.10 2023-01-30 3.38 30年 公共基础设施 48.1930 38.2600 3.3557 3.2557 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十二期） 809071 其他领域专项债券 2.50 2023-02-23 3.39 30年 65.2263 18.0000 8.2739 2.5000 0.9129

2023年天津市政府专项债券（十四期） 809073 其他领域专项债券 7.20 2023-02-23 3.28 20年 51.3229 30.0000 5.2760 5.2760 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五期） 809064 棚改专项债券 10.70 2023-02-23 2.82 5年 21.5000 10.7000 10.2400 10.2400 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六期） 809065 其他领域专项债券 1.60 2023-02-23 3.01 10年 公共基础设施 2.0419 1.6000 1.6000 1.6000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（八期） 809067 其他领域专项债券 0.20 2023-02-23 3.15 15年 公共基础设施 1.1467 0.8000 0.2853 0.1203 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十三期） 809072 其他领域专项债券 0.80 2023-02-23 3.39 30年 4.0096 3.3000 0.8000 0.8000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十一期） 809070 其他领域专项债券 0.20 2023-02-23 3.39 30年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

0.4076 0.2000 0.0600 0.0600 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七期） 809066 其他领域专项债券 3.00 2023-02-23 3.01 10年 5.6634 4.4000 2.0042 2.0042 0.0000

2023年天津市政府专项债券（九期） 809068 其他领域专项债券 0.40 2023-02-23 3.15 15年 1.5858 1.2000 0.6949 0.4000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十期） 809069 其他领域专项债券 0.80 2023-02-23 3.28 20年 1.8201 1.4000 0.8000 0.8000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十七期） 2305301 其他领域专项债券 0.80 2023-03-28 3.1 15年 9.6539 4.4000 2.7508 0.8000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十期） 2305304 其他领域专项债券 0.80 2023-03-28 3.33 30年 其他公共基础设施 4.1040 2.3000 1.3435 0.5220 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十一期） 2305305 其他领域专项债券 5.80 2023-03-28 3.33 30年 93.7520 31.4600 2.1448 2.1448 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十八期） 2305302 其他领域专项债券 1.20 2023-03-28 3.1 15年
市政公共基础设施
（集中供热）

1.7146 1.3000 0.6465 0.6348 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十六期） 2305300 其他领域专项债券 0.20 2023-03-28 3.01 10年 其他公共基础设施 2.5375 2.0000 0.1000 0.1000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十五期） 2305299 其他领域专项债券 2.70 2023-03-28 2.94 7年 7.5326 5.0000 2.0172 2.0172 0.0000

2023年天津市政府专项债券（十九期） 2305303 其他领域专项债券 2.70 2023-03-28 3.22 20年 6.9702 3.7000 2.7000 2.7000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十二期） 198639 其他领域专项债券 2.80 2023-05-16 2.98 15年 13.1476 8.0200 7.9200 2.8000 0.0533

2023年天津市政府专项债券（二十五期） 198642 其他领域专项债券 0.30 2023-05-16 3.17 30年 4.3715 1.9000 1.6731 0.3000 0.0234

2023年天津市政府专项债券（二十三期） 198640 其他领域专项债券 1.40 2023-05-16 3.17 30年 13.9274 7.5000 0.6697 0.6620 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十四期） 198641 其他领域专项债券 2.00 2023-05-16 3.17 30年 公共基础设施 12.5000 10.0000 0.5300 0.5300 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十六期） 198643 其他领域专项债券 0.80 2023-05-16 3.17 30年
交通公共基础设施
（公路）,其他公共基
础设施

9.4845 5.3500 0.4045 0.3529 0.0052

2023年天津市政府专项债券（二十七期） 2305626 其他领域专项债券 13.40 2023-06-21 2.74 7年 165.6658 79.6374 10.3383 8.4383 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十八期） 2305627 其他领域专项债券 0.40 2023-06-21 2.93 15年 9.6539 4.4000 2.2395 0.2886 0.0000

2023年天津市政府专项债券（二十九期） 2305628 其他领域专项债券 0.50 2023-06-21 3.03 20年 3.6447 1.3000 0.4732 0.4732 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十期） 2305629 其他领域专项债券 0.80 2023-06-21 3.03 20年
市政公共基础设施
（城市桥梁）

5.8876 4.5000 0.3400 0.3400 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十二期） 2305631 其他领域专项债券 1.00 2023-06-21 3.13 30年 4.0976 3.2000 0.6000 0.6000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十三期） 2305632 其他领域专项债券 0.90 2023-06-21 3.13 30年 9.5884 6.6000 0.4603 0.4603 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十四期） 2305633 其他领域专项债券 1.20 2023-06-21 2.93 15年 2.6107 1.2000 0.8100 0.8100 0.0000

2022年天津市政府专项债券（五十二期） 2271544 其他领域专项债券 0.46 2022-07-18 2.76 5年 7.4344 4.4000 0.1683 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十三期） 198852 其他领域专项债券 2.20 2023-10-10 3.1 30年 13.6229 10.5000 0.0000 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十七期） 198846 其他领域专项债券 0.70 2023-10-10 3.04 15年 2.8040 2.1000 0.0000 0.0000 0.0000



2023年天津市政府专项债券（七十六期） 809126 其他领域专项债券 8.30 2023-12-07 3.1 30年 72.0288 57.0000 7.6281 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十一期） 2305630 其他领域专项债券 0.80 2023-06-21 3.13 30年 1.9054 1.0000 0.6850 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（七十六期） 809126 其他领域专项债券 2.10 2023-12-07 3.1 30年 72.0288 57.0000 7.6281 0.0000 0.0000

2022年天津市政府专项债券（六十二期） 2271700 其他领域专项债券 2.00 2022-09-28 2.76 7年 44.3526 12.0000 0.0000 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（三十九期） 2371050 其他领域专项债券 0.90 2023-08-25 2.46 5年 4.6954 1.3000 0.0607 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（四十九期） 198350 其他领域专项债券 1.10 2023-09-20 2.92 15年 3.5640 1.3000 0.7530 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十二期） 198851 其他领域专项债券 4.00 2023-10-10 3.12 30年 14.1465 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十四期） 198843 其他领域专项债券 10.00 2023-10-10 2.81 7年 76.1985 47.0000 0.0000 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（五十六期） 198845 其他领域专项债券 0.30 2023-10-10 3.04 15年 7.4934 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000

2023年天津市政府专项债券（六十一期） 198850 其他领域专项债券 0.50 2023-10-10 3.08 20年 7.4344 4.4000 0.1683 0.0000 0.0000

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



表3-2

2022年--2023年末12 天津市发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增一般债券资金收入 2022年--2023年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 304.47 283.79

1 2023年天津市政府一般债券（十一期） 58.97 201一般公共服务支出 12.96

2 2023年天津市政府一般债券（四期） 2.20 203国防支出 2.14

3 2023年天津市政府一般债券（九期） 0.68 204公共安全支出 9.86

4 2023年天津市政府一般债券（一期） 12.95 205教育支出 28.13

5 2023年天津市政府一般债券（七期） 5.33 206科学技术支出 9.24

6 2023年天津市政府一般债券（六期） 100.83 207文化旅游体育与传媒支出 0.55

7 2022年天津市政府一般债券（一期） 27.00 208社会保障和就业支出 1.81

8 2023年天津市政府一般债券（四期） 1.21 210卫生健康支出 10.10

9 2023年天津市政府一般债券（十期） 0.30 211节能环保支出 2.58

10 2022年天津市政府一般债券（三期） 3.05 212城乡社区支出 129.71

11 2023年天津市政府一般债券（五期） 36.79 213农林水支出 25.47

12 2023年天津市政府一般债券（八期） 14.00 214交通运输支出 24.04

13 2023年天津市政府一般债券（二期） 18.00 215资源勘探工业信息等支出 2.26

14 2022年天津市政府债券一般债券（二期） 21.50 216商业服务业等支出 2.53

15 2023年天津市政府一般债券（三期） 1.65 220自然资源海洋气象等支出 0.95

16 221住房保障支出 15.20

17 222粮油物资储备支出 0.05

18 224灾害防治及应急管理支出 3.32

19 229其他支出 2.88



表3-2

2022年--2023年末12 天津市发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增专项债券资金收入 2022年--2023年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 1,695.00 1,413.86

1 2023年天津市政府专项债券（四十四期） 1.00 212城乡社区支出 35.65

2 2022年天津市政府专项债券（四期） 22.30 229其他支出 1,378.22

3 2023年天津市政府专项债券（二十九期） 0.50

4 2023年天津市政府专项债券（三十二期） 1.00

5 2023年天津市政府专项债券（六十八期） 108.91

6 2023年天津市政府专项债券（二十八期） 0.40

7 2023年天津市政府专项债券（五十九期） 0.50

8 2023年天津市政府专项债券（七十期） 113.95

9 2022年天津市政府专项债券（十六期） 15.00

10 2022年天津市政府专项债券（六十六期） 0.95

11 2022年天津市政府专项债券（七十三期） 0.30

12 2022年天津市政府专项债券（三十五期） 29.96

13 2022年天津市政府专项债券（三十四期） 49.41

14 2022年天津市政府专项债券（四期） 4.90

15 2023年天津市政府专项债券（十八期） 1.20

16 2022年天津市政府专项债券（五十二期） 0.46

17 2022年天津市政府专项债券（二十八期） 6.40

18 2022年天津市政府专项债券（四十二期） 28.05

19 2023年天津市政府专项债券（五十三期） 2.20

20 2023年天津市政府专项债券（五十一期） 1.20

21 2023年天津市政府专项债券（三十期） 0.80

22 2023年天津市政府专项债券（三十八期） 3.30

23 2023年天津市政府专项债券（三十四期） 1.20

24 2023年天津市政府专项债券（十五期） 2.70

25 2022年天津市政府专项债券（五十五期） 2.50

26 2023年天津市政府专项债券（七十四期） 0.70

27 2023年天津市政府专项债券（六十七期） 107.10

28 2022年天津市政府专项债券（六十九期） 2.00

29 2023年天津市政府专项债券（六十五期） 54.00

30 2022年天津市政府专项债券（七十五期） 8.80

31 2023年天津市政府专项债券（一期） 0.70

32 2023年天津市政府专项债券（十六期） 0.20

33 2022年天津市政府专项债券（三期） 10.78

34 2022年天津市政府专项债券（七期） 10.40

35 2022年天津市政府专项债券（一期） 2.50

36 2022年天津市政府专项债券（六十五期） 1.86

37 2022年天津市政府专项债券（十三期） 3.00

38 2022年天津市政府专项债券（七十九期） 1.20

39 2022年天津市政府专项债券（五十七期） 1.20

40 2022年天津市政府专项债券（四十八期） 12.60

41 2022年天津市政府专项债券（二十三期） 12.70

42 2023年天津市政府专项债券（四期） 8.10

43 2023年天津市政府专项债券（十二期） 2.50

44 2023年天津市政府专项债券（十四期） 7.20

45 2023年天津市政府专项债券（六十九期） 113.44

46 2023年天津市政府专项债券（六十四期） 4.20

47 2022年天津市政府专项债券（八十四期） 0.44

48 2023年天津市政府专项债券（十九期） 2.70

49 2023年天津市政府专项债券（七十六期） 8.30

50 2023年天津市政府专项债券（五十七期） 0.70

51 2022年天津市政府专项债券（三十九期） 6.94

52 2023年天津市政府专项债券（二十五期） 0.30

53 2022年天津市政府专项债券（二十七期） 5.20

54 2023年天津市政府专项债券（二十四期） 2.00



55 2023年天津市政府专项债券（三十六期） 1.70

56 2023年天津市政府专项债券（二十六期） 0.80

57 2023年天津市政府专项债券（四十期） 1.60

58 2022年天津市政府专项债券（三十七期） 58.10

59 2022年天津市政府专项债券（六十七期） 37.90

60 2022年天津市政府专项债券（三十期） 46.71

61 2022年天津市政府专项债券（三十二期） 31.27

62 2022年天津市政府专项债券（五期） 1.60

63 2023年天津市政府专项债券（四十二期） 0.50

64 2022年天津市政府专项债券（六期） 2.60

65 2022年天津市政府专项债券（二十一期） 20.80

66 2022年天津市政府专项债券（十二期） 1.00

67 2022年天津市政府专项债券（十九期） 0.50

68 2022年天津市政府专项债券（七十二期） 0.50

69 2022年天津市政府专项债券（五十期） 0.40

70 2022年天津市政府专项债券（五十三期） 2.50

71 2023年天津市政府专项债券（七期） 3.00

72 2023年天津市政府专项债券（十期） 0.80

73 2023年天津市政府专项债券（六期） 1.60

74 2023年天津市政府专项债券（二十一期） 5.80

75 2023年天津市政府专项债券（四十一期） 1.40

76 2023年天津市政府专项债券（八期） 0.20

77 2023年天津市政府专项债券（七十六期） 2.10

78 2023年天津市政府专项债券（四十五期） 0.40

79 2022年天津市政府专项债券（九期） 1.30

80 2023年天津市政府专项债券（六十六期） 113.54

81 2022年天津市政府专项债券（二十五期） 1.10

82 2022年天津市政府专项债券（二十六期） 13.00

83 2022年天津市政府专项债券（十一期） 0.90

84 2022年天津市政府专项债券（二十二期） 4.76

85 2022年天津市政府专项债券（五十一期） 30.00

86 2023年天津市政府专项债券（六十二期） 4.00

87 2023年天津市政府专项债券（五十八期） 0.60

88 2023年天津市政府专项债券（五十二期） 1.70

89 2022年天津市政府专项债券（四十期） 3.86

90 2023年天津市政府专项债券（四十三期） 2.70

91 2023年天津市政府专项债券（四十六期） 0.70

92 2022年天津市政府专项债券（八期） 8.37

93 2022年天津市政府专项债券（六十三期） 6.00

94 2023年天津市政府专项债券（二十七期） 13.40

95 2022年天津市政府专项债券（十五期） 2.00

96 2022年天津市政府专项债券（六十四期） 2.08

97 2022年天津市政府专项债券（六十一期） 1.20

98 2022年天津市政府专项债券（二期） 20.90

99 2022年天津市政府专项债券（二十四期） 1.30

100 2022年天津市政府专项债券（三十一期） 0.65

101 2022年天津市政府专项债券（四十七期） 1.00

102 2022年天津市政府专项债券（二十九期） 3.10

103 2022年天津市政府专项债券（七十七期） 1.50

104 2023年天津市政府专项债券（三十一期） 0.80

105 2022年天津市政府专项债券（十期） 1.50

106 2023年天津市政府专项债券（七十三期） 0.70

107 2023年天津市政府专项债券（三十七期） 2.80

108 2023年天津市政府专项债券（七十七期） 25.00

109 2023年天津市政府专项债券（四十八期） 32.10

110 2023年天津市政府专项债券（六十期） 0.80

111 2022年天津市政府专项债券（四十六期） 1.50

112 2022年天津市政府专项债券（五十六期） 10.00

113 2022年天津市政府专项债券（三十六期） 0.38

114 2023年天津市政府专项债券（五十五期） 67.00



115 2022年天津市政府专项债券（六十八期） 5.00

116 2022年天津市政府专项债券（四十六期） 40.00

117 2023年天津市政府专项债券（十三期） 0.80

118 2023年天津市政府专项债券（九期） 0.40

119 2022年天津市政府专项债券（七十期） 0.60

120 2022年天津市政府专项债券（七十四期） 2.76

121 2022年天津市政府专项债券（八十三期） 17.00

122 2023年天津市政府专项债券（二十二期） 2.80

123 2022年天津市政府专项债券（五十八期） 0.60

124 2023年天津市政府专项债券（四十九期） 1.10

125 2023年天津市政府专项债券（三十九期） 0.90

126 2023年天津市政府专项债券（六十三期） 2.20

127 2023年天津市政府专项债券（六十一期） 0.50

128 2023年天津市政府专项债券（二十三期） 1.40

129 2022年天津市政府专项债券（三十八期） 1.60

130 2022年天津市政府专项债券（八十一期） 0.20

131 2023年天津市政府专项债券（七十一期） 51.18

132 2023年天津市政府专项债券（七十二期） 18.60

133 2022年天津市政府专项债券（二十期） 0.70

134 2022年天津市政府专项债券（十八期） 1.20

135 2022年天津市政府专项债券（五十四期） 5.40

136 2022年天津市政府专项债券（六十期） 0.30

137 2022年天津市政府专项债券（七十一期） 0.42

138 2022年天津市政府专项债券（七十八期） 1.77

139 2022年天津市政府专项债券（八十期） 11.57

140 2022年天津市政府专项债券（十四期） 13.80

141 2022年天津市政府专项债券（四十五期） 2.00

142 2023年天津市政府专项债券（三期） 6.50

143 2023年天津市政府专项债券（二十期） 0.80

144 2023年天津市政府专项债券（五期） 10.70

145 2022年天津市政府专项债券（七十六期） 0.60

146 2022年天津市政府专项债券（六十二期） 2.00

147 2023年天津市政府专项债券（五十四期） 10.00

148 2023年天津市政府专项债券（三十三期） 0.90

149 2023年天津市政府专项债券（三十五期） 1.00

150 2023年天津市政府专项债券（五十期） 0.90

151 2022年天津市政府专项债券（四十一期） 11.21

152 2023年天津市政府专项债券（七十五期） 1.00

153 2023年天津市政府专项债券（四十七期） 0.30

154 2022年天津市政府专项债券（三十三期） 4.84

155 2022年天津市政府专项债券（十七期） 0.70

156 2022年天津市政府专项债券（四十九期） 7.30

157 2022年天津市政府专项债券（五十九期） 5.21

158 2022年天津市政府专项债券（四十三期） 32.47

159 2022年天津市政府专项债券（四十四期） 10.00

160 2023年天津市政府专项债券（二期） 3.90

161 2023年天津市政府专项债券（十七期） 0.80

162 2023年天津市政府专项债券（十一期） 0.20

163 2022年天津市政府专项债券（八十二期） 1.70

164 2023年天津市政府专项债券（五十六期） 0.30


